2

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]HleTore

Официальное печатное издание муниципального образования
«Николаевское городское поселение»

30.10.2020

                                     № 45
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2020

                           № 387

пос. Николаевка

О внесении изменений в Положение о привлечении к дисциплинарной ответственности за совершение коррупционных правонарушений муниципальных служащих Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное постановлением администрации городского поселения от 09.10.2015 г. № 271

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом городского поселения, с целью приведения нормативных правовых актов администрации Николаевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о привлечении к дисциплинарной ответственности за совершение коррупционных правонарушений муниципальных служащих Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное постановлением администрации от 09.10.2015 г. № 271, следующие изменения:

- Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:

«6. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

3.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2020

                     № 388

пос. Николаевка

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации Николаевского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 07.07.2015 г. № 82 (в редакции постановления от 17.12.2015 № 452, от 21.07.2016 № 425, от 07.04.2017 № 239, от 04.07.2017 № 407, от 25.09.2017 № 511, от 17.10.2017 № 540, от 28.11.2017 № 600, от 08.12.2017 № 624, от 26.10.2018 № 403, от 15.01.2019 № 3, от 05.03.2019 № 66, от 05.07.2019 № 235, от 12.05.2020 № 112, от 05.08.2020 № 270)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Еврейской автономной области от 23 ноября 2006 г. № 24-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными государственными полномочиями по применению законодательства об административных правонарушениях», Законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», Закон Еврейской автономной области от 3 июля 2018 г. N 279-ОЗ "О внесении изменений в Закон ЕАО "Об административных правонарушениях", Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации Николаевского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 07.07.2015 г. № 82, следующие изменения:

1.1. Перечень должностных лиц администрации Николаевского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 07.07.2015 г. № 82,  изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

Должностных лиц администрации Николаевского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Наименование должностного лица
	Статья закона

	1
	Заместитель главы администрации городского поселения

Начальник организационно-контрольного отдела

Начальник юридического отдела
	5, 6 в части наград, атрибутов к наградам и почетным званиям городского поселения, 7, 8 в отношении депутатов представительного органа городского поселения, 10, 11, 13, 14, 15, 15.1, 15.2, 18, 18.5, 19.1, 20, 21, 22, части 3 и 4 ст. 23, 29, 29.2, 29.3, 31, 37, 38, 38.1, 38.2

	2
	Главный бухгалтер
	31

	3
	Главный специалист-эксперт (по работе с муниципальным имуществом)

Начальник отдела ЖКХ, ГО и ЧС
	20, 21, части 3 и 4 ст. 23

2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

3.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов

Извещение о предоставлении земельного участка для хранения автотранспорта

В соответствии со статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации  Администрация Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО информирует граждан о возможности по продаже прав на заключение договора аренды земельного участка для  хранения автотранспорта, расположенного по адресу (местоположение): Еврейская автономная область, р-н Смидовичский, п. Николаевка, 50 метров на северо-восток от дома № 1 по ул. 60 лет Октября ,  площадью: 17 кв. м.

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для хранения автотранспорта, в течение 30 дней соответственно со дня опубликования и размещения извещения вправе подавать заявления о намерении участвовать в аукционе продаже прав на заключение договора аренды земельного участка для  хранения автотранспорта.

Адрес и способ подачи заявлений:

Заявления подаются по адресу: 679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Комсомольская, д. 10, Администрация Николаевского городского поселения, адрес электронной почты ngp_smid@post.eao.ru
Способ подачи заявлений: посредством личного обращения, направления заявления посредством почтовой связи, направление заявления посредством электронной почты.

Заявления принимаются с «03» ноября 2020 г. по «04» декабря 2020 г., в рабочие дни понедельник, четверг, с 09-00 до 17:30. Перерыв с 13-00 до 14-00.

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020

№ 385

пос. Николаевка

О проведении открытого аукциона

по продаже права на заключение

договора аренды земельного участка,

для хранения автотранспорта

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», администрация Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о проведении 09 декабря 2020 года в 10-00 часов открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для хранения автотранспорта, из категории земель «земли населенных пунктов», площадью 17 кв. м.  с кадастровым номером 79:06:3200035:445, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за границами участка. Ориентир дом. Участок находится в 50 м на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. 60 лет Октября, д. 1.

2. Срок арендной земельного участка – 10 (десять) лет.

3. Открытый аукцион проводится в порядке, предусмотренном ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации и документацией об аукционе.

4.  Место проведение аукциона определить: ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Комсомольская, д.10 (актовый зал).
5. Размер ежегодной арендной платы (начальная цена) определить в  полтора процента кадастровой стоимости земельного участка.
6. Победитель аукциона до 23 декабря 2020 года вносит 100% размер арендной платы за право заключения договора аренды земельного участка для объекта гаражного назначения, определенной результатом аукциона (за исключением внесенного задатка).
7. Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») в размере  3%.
8. Задаток для участия в аукционе определить в размере 50 %  процентов размера ежегодной арендной платы (начальная цена).
9. Организовать прием заявок (утвержденной формы) начиная с 9-00 часов 03 ноября 2020 года до 13-00 часов 04 декабря 2020 года.
10. Вернуть заявителю, не допущенному к участию в аукционе, внесенный им задаток в течение трех рабочих дней со дня оформления протокола приема заявок на участие в аукционе.
11. Вернуть задатки лицам, участвовавшим в аукционе, но не победившим в нем, в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола о результатах аукциона.

12. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
13.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании Николаевского городского поселения информационном бюллетене «Исток».
Глава администрации

Николаевского городского поселения
                                    И.В. Марданов

Извещение о предоставлении земельного участка для хранения автотранспорта

В соответствии со статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации  Администрация Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО информирует граждан о возможности по продаже прав на заключение договора аренды земельного участка для  хранения автотранспорта, расположенного по адресу (местоположение): Еврейская автономная область, р-н Смидовичский, п. Николаевка, 30 метров на северо-восток от дома № 3 по ул. Строительная,  площадью: 64 кв. м.

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для хранения автотранспорта, в течение 30 дней соответственно со дня опубликования и размещения извещения вправе подавать заявления о намерении участвовать в аукционе продаже прав на заключение договора аренды земельного участка для  хранения автотранспорта.

Адрес и способ подачи заявлений:

Заявления подаются по адресу: 679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Комсомольская, д. 10, Администрация Николаевского городского поселения, адрес электронной почты ngp_smid@post.eao.ru
Способ подачи заявлений: посредством личного обращения, направления заявления посредством почтовой связи, направление заявления посредством электронной почты.

Заявления принимаются с «03» ноября 2020 г. по «04» декабря 2020 г., в рабочие дни понедельник, четверг, с 09-00 до 17:30. Перерыв с 13-00 до 14-00.

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020

№ 386

пос. Николаевка

О проведении открытого аукциона

по продаже права на заключение

договора аренды земельного участка,

для хранения автотранспорта

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», администрация Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о проведении 09 декабря 2020 года в 10-00 часов открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для хранения автотранспорта, из категории земель «земли населенных пунктов», площадью 64 кв. м.  с кадастровым номером 79:06:3200041:493, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за границами участка. Ориентир дом. Участок находится в 30 м на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Строительная, д. 3.

2. Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.

3. Открытый аукцион проводится в порядке, предусмотренном ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации и документацией об аукционе.

4.  Место проведение аукциона определить: ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Комсомольская, д.10 (актовый зал).
5. Размер ежегодной арендной платы (начальная цена) определить в  полтора процента кадастровой стоимости земельного участка.
6. Победитель аукциона до 23 декабря 2020 года вносит 100% размер арендной платы за право заключения договора аренды земельного участка для хранения автотранспорта, определенной результатом аукциона (за исключением внесенного задатка).
7. Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») в размере  3%.
8. Задаток для участия в аукционе определить в размере 50 %  процентов размера ежегодной арендной платы (начальная цена).
9. Организовать прием заявок (утвержденной формы) начиная с 9-00 часов 03 ноября 2020 года до 13-00 часов  04 декабря 2020 года.
10. Вернуть заявителю, не допущенному к участию в аукционе, внесенный им задаток в течение трех рабочих дней со дня оформления протокола приема заявок на участие в аукционе.
11. Вернуть задатки лицам, участвовавшим в аукционе, но не победившим в нем, в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола о результатах аукциона.

12. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
13.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании Николаевского городского поселения информационном бюллетене «Исток».
Глава администрации

Николаевского городского поселения
                                     И.В. Марданов
[image: image1]